檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：邱律婷

電話：02-77345816

電子郵件：luting@ntnu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年6月8日

發文字號：師大進字第1071015714號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校辦理「創意紙藝─看見紙玩魔力」課程招生訊息

，敬請惠予公告並鼓勵所屬人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本校「創意紙藝─看見紙玩魔力」課程，由紙雕藝術家洪

新富老師授課，以教學、應用為學習目標，發展出各式易

於加工、教學、創造、分享的各式紙藝創作相關課程，歡

迎各級學校教師踴躍報名參加。

二、詳細招生訊息及報名事宜，請逕至本校進修推廣學院網站

查詢(網址：https://www.sce.ntnu.edu.tw/home/course

/detail.php?course=1072M003)。課程事宜洽詢專線：(0

2)7734-5816。

正本：公立大學校院、私立大學校院、各公私立高級中學、新北市各國民中學、臺北市

各國民中學

副本：本校進修推廣學院 2018-06-08
12:23:12

校長 吳正己